http://www.muniputumayo.gob.pe/

5. MONTO REFERENCIAL 

El Valor Referencial para la Contratación de: “ADQUISICION DE ALIMENTOS (ARROZ) DEL 

PROGRAMA DE COMPLEMENTACION ALIMENTARIA PCA – COMEDORES Y HOGARES 

ALBERGUES”, asciende a la suma de S/. 47,822.40 (SON: CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS 
CON 40/100 SOLES CON IGV).   

PCA 

ITEM ARTICULO U/M 
CANT. 

KG 
 V/REF UNIT. 

S/. 
V/REF TOTAL 

S/. 

I 
ARROZ 

CORRIENTE 
MEJORADO 

Kilo 11,664.00 4.10 
S/. 47,822.40 

(SON: CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS VEINTIDOS CON 
40/100 SOLES CON IGV) 

6. SISTEMA DE CONTRATACIÓN: 

Suma Alzada 

7. FUENTE DE FINANCIAMIENTO   
La presente adquisición se realiza con la Fuente de Financiamiento: 00 “Recursos Ordinarios” Ley de presupuesto 
del Sector Público para el año Fiscal 2025